证券代码：600696        证券简称：岩石股份         公告编号：2021－070

上海贵酒股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人增持公司股票计划实施完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 增持计划基本情况

上海贵酒股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东上海贵酒企业发展有限

公司（以下简称“贵酒发展”）及其一致行动人计划自2021年5月6日起的12个

月内，择机通过上海证券交易所交易系统增持本公司股份累计增持比例（含

2021年5月6日已增持股份）不低于公司总股本的4%，即不低于13,378,777股；

不高于公司总股本的5%，即不高于16,723,471股。

 增持计划实施结果

自本次增持计划实施以来，截至2021年7月13日，贵酒发展及其一致行动人上

海鸿褚实业有限公司（以下简称“上海鸿褚”）、上海泓虔实业有限公司（以

下简称“上海泓虔”）、五牛股权投资基金管理有限公司（以下简称“五牛基

金”）通过上海证券交易所交易系统累计增持了公司股份共计16,674,564

股，占公司总股份的4.99%。本次增持计划已实施完成。

2021年7月13日，公司接到控股股东贵酒发展通知，贵酒发展及其一致行动人

通过上海证券交易所交易系统增持了公司股份。现将有关情况公告如下：

一、增持主体基本情况

1、增持主体：贵酒发展及其一致行动人上海鸿褚、上海泓虔、五牛基金

本次增持前，贵酒发展及其一致行动人持有公司股份 214,307,383 股，占公司

总股本的比例为 64.07%；本次增持后，贵酒发展及其一致行动人持有公司股份

217,347,384 股，占公司总股本的比例为 64.98%。

公司控股股东贵酒发展及其一致行动人计划自 2021 年 5 月 6 日起的 12 个月

内，择机通过上海证券交易所交易系统增持本公司股份累计增持比例（含 2021 年

5 月 6 日已增持股份）不低于公司总股本的 4%，即不低于 13,378,777 股；不高于

公司总股本的 5%，即不高于 16,723,471 股。截止本公告日，已累计增持公司股份

共计 16,674,564 股，占公司总股份的 4.99%，本次增持计划已实施完成。

2、本次公告前 6 个月，公司实际控制人不存在减持公司股份的情形。

二、增持计划的实施进展及结果

1、2021 年 5 月 6 日，贵酒发展及其一致行动人通过上海证券交易所交易系统

累计增持了公司股份共计 1,396,000股，占公司总股份的 0.42%。详见公司于 2021

年 5月 7日披露的《关于控股股东及其一致行动人增持公司股份暨后续增持计划的

公告》（公告编号：2021-049）

2、2021 年 5 月 13 日-2021 年 5 月 17 日，贵酒发展及其一致行动人通过上海

证券交易所交易系统累计增持公司股份共计 2,019,259 股，占公司总股份的

0.60%。详见公司于 2021 年 5 月 18 日披露的《关于控股股东及其一致行动人累计

增持公司股份达到 1%的进展公告》（公告编号：2021-053）

3、2021 年 5 月 18 日-2021 年 5 月 21 日，贵酒发展及其一致行动人通过上海

证券交易所交易系统累计增持公司股份共计 3,276,100 股，占公司总股份的

0.98%。详见公司于 2021 年 5 月 22 日披露的《关于控股股东及其一致行动人累计

增持公司股份达到 2%的进展公告》（公告编号：2021-056）

4、2021 年 5 月 27 日-2021 年 6 月 21 日，贵酒发展及其一致行动人通过上海

证券交易所交易系统累计增持公司股份共计 3,480,904 股，占公司总股份的

1.04%。详见公司于 2021 年 6 月 22 日披露的《关于控股股东及其一致行动人累计

增持公司股份达到 3%的进展公告》（公告编号：2021-066）

5、2021年6月23日-2021年6月29日，贵酒发展及其一致行动人通过上海证券交

易所交易系统累计增持公司股份共计3,462,300股，占公司总股份的1.04%。详见公

司于2021年6月30日披露的《关于股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2021-

069）

6、2021年6月30日-2021年7月13日，贵酒发展及其一致行动人通过上海证券交

易所交易系统累计增持公司股份共计3,040,001股，占公司总股份的0.91%。

自本次增持计划实施以来，截至2021年7月13日，贵酒发展及其一致行动人上

海鸿褚、上海泓虔、五牛基金通过上海证券交易所交易系统累计增持了公司股份共

计16,674,564股，占公司总股份的4.99%，本次增持计划已实施完成。

三、其他相关说明

1、本次增持行为符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券

法》等有关法律、法规及相关制度的规定。

2、贵酒发展及其一致行动人承诺，在增持期间及法定期限内不减持所持有的

公司股份。

3、本次增持计划的实施不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会影响公

司的上市地位，不会导致公司控股股东及实际控制变化。

四、备查文件

    贵酒发展出具的《关于增持上海贵酒股份有限公司股票计划实施完成的通

知》。

特此公告。

上海贵酒股份有限公司董事会

2021 年 7月 14日